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 Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksien työkäytäntönä on ollut, 
että kukin jäsen kertoo edustamansa järjestön tai toimialansa 
ajankohtaiset asiat ja mahdolliset ehdotukset, joita neuvosto voi 
esittää vietäväksi eteenpäin kunnan eri toimielimille. 
 

Esittelijä Hoitotyön johtaja Netta Mäkinen 
 

Päätösehdotus Vanhusneuvoston jäsenet antavat ajankohtaiskatsauksen oman 
alueensa asioista. Neuvosto käy tilannekatsauksen perusteella 
keskustelua ja päättää, aiheuttavatko esille tulleet asiat toimenpiteitä 
tai jatkovalmistelua. . 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Pauli Vähäkoski/palvelujen käyttäjä: Talven tultua asukkailta tullut 
palautetta hiekoituksesta, lumien auraamisesta jne. Muuten ei 
ikääntyneiden osalta erityistä. 
 
Eläkeliitto/Riitta Vainio: Kuuloliiton kanssa tehty yhteinen tapahtuma 
syksyllä (kuulolaitteiden huoltoa ja kuulon tarkistuksia), tapahtuma 
ollut kysytty ja keväällä yritetään saada vastaava tapahtuma. Nyt 
joulutauko toiminnassa mutta alkuvuoteen suunnitteilla teatteria ja 
laskiaistapahtumaa.  
Eläkeliiton Uudenmaan piiri tehnyt kannanoton ja toivoo kunnilta tiloja 
yms muuta tukea jatkossa toiminnan tukemiseen. Vanhusneuvosto 
valmistelee aloitetta kunnanvaltuustolle tilojen tehokkaan käytön 
hyödyntämiseksi ja järjestöjen/yhdistysten tukemiseksi. Hannes 
Bjurström tekee tekstin. 
 
Hannes Bjurström/Askolan sotaveteraanit: Veteraanien määrä laskee 
koko Suomessa. Askolassa kymmenen leskeä, veteraaneja ei 
Askolassa yhtään. Itä-Uudenmaan perinneyhdistys jatkossa, 
sotaveteraaniyhdistys lakkaa toimimasta vuonna 2024. 
Lääkekorvauksia haetaan taas ensi keväänä ja niitä hyvin myönnetty. 
Lions: Hiekkaämpäreitä jaettu asukkaille 
 
Mikko Maukonen: Kunnanjohtaja kysynyt vanhustentalon 
mahdollisuudesta senioriasumiseen. Todettu ettei ole esteetön ja 
vaatisi mittavan remontin. Ei sovellu näiltä osin käytettäväksi. 
 
Johanna Viuhko: Tupatuki hanke etenee, infotilaisuuksia tulossa. Voi 
ilmoittautua vapaaehtoiseksi tai palvelun tarvitsijaksi. Edellisessä 



vanhusneuvoston kokouksessa projektikoordinaattori esitellyt 
hanketta. 

 


